[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ
по Финансовому управлению по  Юргинскому району

   № 17		     		                                           от 07.06.2016г.

	О внесении изменений  в  приказ от  17.11.2015г. № 29 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов  Юргинского  муниципального районного бюджета»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение 1 к приказу Финансового управления по Юргинскому району от  17 ноября 2015 года № 29 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов  Юргинского муниципального районного бюджета»:
1.1. после строки:
	02 3 00 10020
	Обеспечение деятельности органов муниципальной власти

добавить строку:
	02 3 00 10220
	Единовременное поощрение в связи с выходом на пенсию

1.2. после строки:
	05 5 00 10020
	Обеспечение деятельности органов муниципальной власти

добавить строки:
	05 8 00 00000
	Подпрограмма «Развитие газоснабжения в Юргинском муниципальном районе»

	05 8 00 50184
	Реализация мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года» (развитие газоснабжения в сельской местности)

	05 8 00  R0184
	Развитие газоснабжения в сельской местности

	05 8 00  L0184
	Развитие газоснабжения (в рамках ФЦП устойчивое развитие села)

1.3. после строки:
	16 0 00 11150
	Реализация мероприятий

добавить строку:
	16 0 00 11770
	Погашение задолженности по строительству врачебной амбулатории в п.ст Арлюк

2. Отделу автоматизированных систем финансовых расчетов (Зайцева Ю.С.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.
4. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя начальника финансового управления (Клочкову О.А.)

Зам.начальника финансового управления
по Юргинскому району					             О.А. Клочкова